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PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui (COREPER II) / Tarybai 
Komisijos dok. Nr.: 5196/18 FISC 16 ECOFIN 15 - COM(2018) 5 final 
Dalykas: Tarybos įgyvendinimo sprendimo, kuriuo Maltos Respublikai leidžiama 

taikyti specialią priemonę, kuria nukrypstama nuo Direktyvos 2006/112/EB 
dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos 287 straipsnio, projektas 
− Priėmimas 

  

 

1. 2018 m. sausio 10 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl pirmiau nurodyto Tarybos 

įgyvendinimo sprendimo. Šiuo pasiūlymu siekiama leisti Maltos Respublikai nuo PVM 

atleisti apmokestinamuosius asmenis, kurių didžiąją ekonominės veiklos dalį sudaro didelės 

pridėtinės vertės (nedidelių sąnaudų) paslaugų teikimas, o jų metinė apyvarta neviršija 

20 000 EUR. 

2. 2018 m. sausio 24 d. posėdyje Mokesčių klausimų darbo grupė (Netiesioginis 

apmokestinimas (PVM)) susitarė dėl dok. 5196/18 pateikto Įgyvendinimo sprendimo projekto 

su sąlyga, kad bus pridėta 5a konstatuojamoji dalis, susijusi su Sprendimo taikymu nuo 

2018 m. sausio 1 d. Latvijos delegacija pareiškė lingvistinio tikrinimo išlygą, kuri jau yra 

panaikinta. 
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3. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pasiūlyti Tarybai: 

– vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu priimti pirmiau nurodytą 

įgyvendinimo sprendimą, kurio teisininkų lingvistų patvirtinta galutinė teksto redakcija 

pateikiama dok. 5610/18 FISC 33 ECOFIN 58; 

– susitarti, kad pirmiau nurodytas įgyvendinimo sprendimas būtų paskelbtas Oficialiajame 

leidinyje. 
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